Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2024   №  862-7 ОД

Великий Новгород

О признании утратившим силу поста-
новления Новгородской областной Думы
от 28.08.2002 № 187-III ОД «О порядке и
условиях предоставления ежегодного до-
полнительного оплачиваемого отпуска
служащим аппарата областной Думы»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Новгородской областной

Думы от 28.08.2002 № 187-III ОД «О порядке и условиях предоставления

ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска служащим аппарата

областной Думы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0874-пд

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=169431&dst=100009
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=169431&dst=100009